

**Link Produktion ApS**

**CVR-nr. 29214131**

**Engvej 4A**

**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Viktor Sunesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Link Produktion ApS

Engvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr.: 29214131

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Viktor Sunesen

Kurt Gilling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jacob Gades Allé 12A

6600 Vejen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 91 t.kr., og egenkapitalen er herefter negativ med 180 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i de første 4 måneder af regnskabsåret 2016 realiseret et bedre resultat end samme periode i 2015.

På baggrund af ovenstående, samt det opnåede resultat for regnskabsåret 2015, forventes selskabskapitalen retableret i løbet af 2 - 3 år.

Selskabsdeltagere har givet tilsagn om at lade gældsforpligtelser for i alt 600 t.kr. henstå uden afvikling indtil udgangen af 2017.

Som følge af ovenstående vurderer ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten på baggrund af en forventning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.202.400</b>	<b>2.306.662</b>
Personaleomkostninger	2	(1.955.429)	(1.864.482)
Af- og nedskrivninger	3	(53.731)	(51.964)
<b>Driftsresultat</b>		<b>193.240</b>	<b>390.216</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(76.548)	(125.617)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>116.692</b>	<b>264.599</b>
Skat af ordinært resultat	5	(25.875)	(61.352)
<b>Årets resultat</b>		<b>90.817</b>	<b>203.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.817	203.247
		<b>90.817</b>	<b>203.247</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		76.193	107.381
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.326	34.869
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>113.519</b>	<b>142.250</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>113.519</b>	 <b>142.250</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		904.888	874.024
Fremstillede varer og handelsvarer		605.541	688.783
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.510.429</b>	<b>1.562.807</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.637	325.372
Igangværende arbejder for fremmed regning		305.526	281.546
Udskudt skat		99.289	125.164
Periodeafgrænsningsposter		35.855	42.455
<b>Tilgodehavender</b>		<b>584.307</b>	<b>774.537</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>9.600</b>	 <b>200</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>2.104.336</b>	 <b>2.337.544</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.217.855</b>	 <b>2.479.794</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(430.061)</u>	<u>(520.878)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(180.061)</u></b>	<b><u>(270.878)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	8	440.000	440.000
Bankgæld		347.622	742.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.449	91.978
Gæld til associerede virksomheder		115.490	84.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.009.565	1.158.348
Anden gæld		<u>424.790</u>	<u>233.860</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.397.916</u></b>	<b><u>2.750.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.397.916</u></b>	<b><u>2.750.672</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.217.855</u></b>	<b><u>2.479.794</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(520.878)	(270.878)
Årets resultat	0	90.817	90.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(430.061)</b>	<b>(180.061)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i de første 4 måneder af regnskabsåret 2016 realiseret et bedre resultat end samme periode i 2015.

På baggrund af ovenstående, samt det opnåede resultat for regnskabsåret 2015, forventes selskabskapitalen retableret i løbet af 2 - 3 år.

Selskabsdeltagere har givet tilsagn om at lade gældsforpligtelser for i alt 600 t.kr. henstå uden afvikling indtil udgangen af 2017.

Som følge af ovenstående vurderer ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten på baggrund af en forventning om fortsat drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.647.242	1.583.253
Pensioner	215.023	214.409
Andre omkostninger til social sikring	62.242	58.769
Andre personaleomkostninger	30.922	8.051
	<b>1.955.429</b>	<b>1.864.482</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.731	51.964
	<b>53.731</b>	<b>51.964</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.442	29.664
Renteomkostninger i øvrigt	38.561	83.331
Øvrige finansielle omkostninger	6.545	12.622
	<b>76.548</b>	<b>125.617</b>



## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	25.875	61.352
	<u>25.875</u>	<u>61.352</u>
	<b>Produktions-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>anlæg og</b>	<b>driftsmateri-</b>
	<b>maskiner</b>	<b>el og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	485.708	98.125
Tilgange	0	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>485.708</u>	<u>123.125</u>
Af- og nedskrivninger primo	(378.327)	(63.256)
Årets afskrivninger	(31.188)	(22.543)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(409.515)</u>	<u>(85.799)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>76.193</u>	<u>37.326</u>

## 7. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 250 anparter af 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## 8. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 6% og er stående lån indtil 31.12.2017.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Virksomhedspant

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for engagementet med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Produktionsanlæg og maskiner, 76 t.kr., andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 37 t.kr., varebeholdninger, 1.510 t.kr., tilgodehavender fra salg, 144 t.kr., andre tilgodehavender, 99 t.kr. og periodeafgrænsningsposter, 36 t.kr.